様式第14号（第16条関係）

吉川松伏消防組合消防本部

消防長 様

届出者

　住所

　氏名

所 在 地

名 称

用 途

種 別

開 放 方 式

住 所

氏 名

電 話

備　考

　に添付されていれば、添付を要しない。

※　受　付　欄

１　※印の欄は、記入しないこと。

２　案内図、配置図、平面図、水圧式シャッター設置個所の立面図、仕様書及び消

　防隊用水圧（開錠・開放）装置の試験結果に関する内容の資料を添付すること。

３　上記の記載の案内図、配置図及び平面図については、防火対象物使用開始届出

※　経　過　欄

年　　月　　日

下記のとおり、水圧式シャッター（開錠・開放）装置を設置したので届出します。

記

消防隊用水圧（開錠・開放）装置設置届出書

防　火
対象物

シャッター

設置施工者

　　軽量　　　　　　重量　　　　　　オーバースライダー